Baseline GT-Line
66450ADE00ST Design Designová ochranná lišta prahu dveří ● ● 3 307 Kč Bude upřesněno
GGF05AK000 Design Sada sportovních pedálů ● ● Připravujeme 0,50
66650ADE20 Design
LED podsvícení interiéru, červené, první
řada sedadel
Bude
upřesněno

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní příslušenství např. tažné zařízení může být
instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 01.12.2025
Objednací kód Kategorie Název příslušenství Poznámka
Výbava
GGF46AK000 Ochrana Přední zástěrky ● ● Připravujeme 0,50
GGF46AK020 Ochrana Zadní zástěrky ● ● Připravujeme 0,50
66770ADE11 Komfort Ramínko na oblek ● ● 2 406 Kč Bude upřesněno
66632ADE013A Komfort Nabíjecí kabel 3fázové / 5 m ● ● 16 179 Kč Bude upřesněno
GG210ADE00AL Přeprava Střešní nosič, hliníkový Pouze pro vozidlo bez panoramatického střešního okna ● ● Připravujeme Bude upřesněno
GG281ADE00 Přeprava Tažné zařízení, odnímatelné ● 23 709 Kč Bude upřesněno
GG281ADE00GL Přeprava Tažné zařízení, odnímatelné ● Připravujeme Bude upřesněno
GG621ADE00PC Přeprava
Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13
pinů
● ● 6 582 Kč Bude upřesněno
E823055001 Přeprava Nosič kol pro všechna tažná zařízení ● ● 21 729 Kč Bude upřesněno
66700ADE01 Přeprava Nosič kol ROOF ● ● 10 852 Kč 0,20
66730ADE11 Přeprava Střešní box 330L (144x86x37,5cm) ● ● 18 187 Kč Bude upřesněno
66730ADE01 Přeprava Střešní box 390L (195x74x36cm) ● ● 20 636 Kč Bude upřesněno
66701ADE11 Přeprava Nosič na lyže a snowboard 400 ● ● 6 903 Kč Bude upřesněno
66701ADE01 Přeprava Nosič na lyže a snowboard 600 ● ● 7 269 Kč Bude upřesněno
52910B0950PAC Kola Ocelové kolo 15"
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
Připravujeme 0,25
52910GG000PAC Kola Ocelové kolo 16"
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
Připravujeme 0,25
AT400ADE06GR Kola Slitinový disk 16", grafitový Neschváleno pro GT-Line ● 6 879 Kč 0,25
AT400ADE06BC Kola Slitinový disk 16", dvoubarevný Neschváleno pro GT-Line ● 7 256 Kč 0,25
AT400ADE06 Kola Slitinový disk 16", stříbrný Neschváleno pro GT-Line ● 6 879 Kč 0,25
52910GG100PAC Kola Slitinový disk 16"
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
Připravujeme 0,25
SZ400ADE07CBC Kola Slitinový disk 17", dvoubarevný„AMSA“ ● ● 8 711 Kč 0,25
SZ400ADE07CGR Kola Slitinový disk 17", grafitový „AMSA“ ● ● 8 237 Kč 0,25
52910GG200PAC Kola Slitinový disk 17"
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
Připravujeme 0,25
52910GG300PAC Kola Slitinový disk 18" Typ-B
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno
Připravujeme 0,25
52910GG350PAC Kola Slitinový disk 18" Typ-A
Bude
upřesněno
Bude
upřesněno